

Poznań, dnia 01-10-2008

EZ/....5668...../2008

**Wg rozdzielnika
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne**

dotyczy: przetargu nieograniczonego 101/2008 - Modernizacja i przebudowa pomieszczeń III piętra budynku starego przy ulicy Garbary 15 wraz z etapem II modernizacji Oddziałów Chirurgii Onkologicznej I i Radioterapii Ginekologicznej (piętra II i I).

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

Pytania z dnia 24.09.2008

1. Jaką odporność ogniową mają ścianki działowe? W opisie jest EI 30, w przedmiarze są podane różne wartości.

Odp.: Ścianki działowe muszą mieć odporność ogniową EI30

2. Jaka jest grubość ścianek działowych? W opisie technicznym jest 2x2x12,5mm; w przedmiarze w zależności od pozycji są różne grubości.

Odp.: Zgodnie z projektem ścianki gr. 12cm ze względu na przepisy p.poż. i wymagania akustyczne projektowane są z podwójną płytą g-k 2x12.5mm (obustronnie) na stelażu stalowym, wypełnienie z wełny mineralnej gr.50mm.

Ścianki o gr. 15cm z podwójną płytą g-k 2x12.5mm (obustronnie) zaprojektowano ze względu na prowadzenie wewnątrz poziomych odcinków instalacji wod-kan, gazów medycznych.

3. Prosimy o podanie szczegółów wzmocnienia ścianek pod szafki i przedmiarowe ilości wzmocnień – brak ilości w przedmiarze dla 1 i 2 piętra.

Odp.: Wzmocnienia w miejscach montażu szafek wiszących należy wykonać poprzez przykręcenie do wewnętrznej powierzchni ścian z płyt g-k desek o gr. 32mm na poziomie zawieszenia szafek tj. 1,95-2,10m od poziomu wykończonej posadzki.

W związku z pominięciem tej pozycji w przedmiarze należy przyjąć następującą łączną długość wzmocnień: 29,0m. Rozmieszczenie wzmocnień należy wykonać na podstawie rysunków technologii.

4. Jaką grubość wełny mineralnej należy zastosować w ściankach działowych? W przedmiarze pojawiają się inne grubości wełny mineralnej niż wskazane w rysunku, np. w opisie technicznym przyjęto 50 mm, a w przedmiarze przyjęto 100 mm, dot. 3 piętra.

Odp.: W ścianach działowych na III piętrze - gr. 12cm zaprojektowano gr. wełny mineralnej – 50mm.

W ścianach działowych gr. 15cm zaprojektowano gr. wełny mineralnej – 80mm.

5. Czy wywożony gruz będzie zawierał odpady szpitalne wymagające specjalnego składowania?

Odp.: Nie.

6. W kosztorysie nie są uwzględnione pozycje z projektu takie jak: dystrybutor mydła w płynie, ręczników jednorazowych, dystrybutor papieru toaletowego, pochwyty dla niepełnosprawnych, lustra itd. Czy należy je uwzględnić?

Odp.: Zgodnie z odpowiedzią nr 1 z dnia 24.09.2008, gdzie podano numery pozycji tabeli „Zestawienie wyposażenia i mebli” które wchodzą w zakres przetargu, podane elementy nie podlegają wycenie.

7. Na jakiej podstawie należy wycenić zmianę ołtarza i wystroju kaplicy? Opracowanie jest zbyt mało szczegółowe aby dokonać wyceny (dot. poz. 342 przedmiaru 3 piętra).

Odp.: Pozycji 342 nie należy wyceniać.

UWAGA koryguje się jednocześnie odpowiedź nr 3 z dnia 24.09.2008.
Poprawna treść odpowiedzi: pozycji 342 nie należy wyceniać.

8. Na jakiej podstawie należy wycenić wyposażenie w meble dla 3 piętra (brak zestawienia).

Odp.: Zgodnie z odpowiedzią nr 2 z dnia 24.09.2008.
Wyposażenie w meble i pierwszy sprzęt III piętra nie wchodzi w zakres przetargu. Pozycji 343 nie należy wyceniać.

9. Jak należy rozumieć pojęcie: „pierwszy sprzęt” zawarte w pozycji 343 przedmiaru 3 piętra?

Odp.: Patrz wyżej.

10. Opis techniczny jest niekompletny, brak opisu konstrukcyjnego, brak wykazu stali.

Odp.: Wykazy stali (III piętro), rysunki konstrukcyjne, opis konstrukcyjny znajdują się w wersji papierowej obu dokumentacji.
Aby umożliwić wycenę konstrukcji, załącza się opis konstrukcyjny w formacie pdf.

11. Jakie przyjąć zbrojenie podkładów pod posadzki? W przedmiarze występuje zbrojenie 1,5 kg/m², a w opisie technicznym występuje zbrojenie rozproszone.

Odp.: Ze względu na charakter robót prowadzonych w starym obiekcie trudno przewidzieć zakres prac przy wykonywaniu posadzek. Właściwej oceny będzie można dokonać po usunięciu istniejących warstw i ewentualne zmiany w technologii wykonywania nowych posadzek ustalić w ramach nadzoru. W przedmiarze chodzi o zbrojenie rozproszone 1,5 kg/m².

12. W przedmiarze została zaproponowana wykładzina rulonowa PCW typu Polyflor Expona, katalogi producenta zawierają tylko wykładzinę Polyflor Expona w płytkach. Proszę o jednoznaczne określenie wybranego materiału.

Odp.: Podłoga z wykładziny firmy Polyflor Expona zaprojektowana na III piętrze będzie wykonana w płytkach.

13. Prosimy o określenie parametrów i wymagań na szyby zespolone naświetla na korytarzu I i II piętra.

Odp.: Zestawy szybowe należy wykonać ze szkła bezpiecznego, wskazane na rysunku fragmenty naświetla wypiąskować po stronie wewnętrznej. Izolacyjność akustyczna szyb zespolonych $R_w=35\text{dB}$.

Pytania z dnia 24.09.2008

1. Czy sufity higieniczne należy rozumieć jako bakteriobójcze czy zmywalne pod ciśnieniem?

Odp.: Jako zmywalne.

2. Poz. 259 przedmiaru na remont I piętra – dostawa i montaż szaf wbudowanych – nie zawiera ilości ani rozmiaru tych szaf. Na jakiej podstawie wykonać kalkulację?

Odp.: Zgodnie z odpowiedzią nr 1 z dnia 24.09.2008, gdzie podano numery pozycji tabeli „Zestawienie wyposażenia i mebli” które wchodzi w zakres przetargu.

Pytanie z dnia 25.09.2008

1. W poz. 342 – przedmiar robót budowlanych, remontu 3 piętra opisana jest impregnacja ogniochronna Drewnosolem 3, desek i krawędziaków. Preparat ten służy do zabezpieczeń przed pleśnią i przed grzybami. Prosimy o wyjaśnienie.

Odp.: Pozycji nr 342 nie należy uwzględniać.

Pytanie z dnia 26.09.2008

1. W nawiązaniu do pisma z dnia 24.09.08. r. WCO/EZ/5568/2008 – odpowiedź nr 3. Prosimy o wykaz robót budowlanych, wraz z podaniem ich ilości (obmiar), w celu ich wyminusowania z obmiarów i kosztorysów ofertowych. Pomieszczenie kaplicy nie będzie objęte remontem.

Odp.: UWAGA koryguje się odpowiedź nr 3 z dnia 24.09.2008. Poprawna treść odpowiedzi: pozycji 342 nie należy wyceniać. Prace budowlane ujęte w kosztorysach (z wyjątkiem zmiany aranżacji – poz. 342) należy ująć w ofercie.

Pytania z dnia 29.09.2008

1. Przedmiar dotyczący III piętra, poz. 154, 167, 178 zawierają tylko robociznę i sprzęt, brak dodatkowej pozycji zawierającej sam materiał – w jaki sposób go skalkulować?

Odp.: Zgodnie z SIWZ, III Opis przedmiotu zamówienia, Pozostałe założenia w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia, punkt 2:

Zamawiający wymaga sporządzenia, oferty w formie wyceny skróconej dla każdej z branż, obejmującej wyszczególnienie danej nazwy roboty, jej ilości, ceny jednostkowej oraz wartości.

Pozycje 154, 167, 178 (plus np.: 281, 289, 313) obejmują także materiał.

Aby umożliwić wycenę konstrukcji, załącza się opis konstrukcyjny w formacie pdf.

Pytania z dnia 29.09.2008

1. W zamieszczonym dnia 11.09.2008 załączniku nr 9 SIWZ (poz.5) - Modernizacja i przebudowa pomieszczeń III piętra budynku starego przy ulicy Garbary 15 wraz z etapem II modernizacji Oddziałów Chirurgii Onkologicznej I i Radioterapii Ginekologicznej (piętra II i I) (101/2008) - brakuje przedmiaru dotyczącego instalacji gaśniczej. Proszę o udostępnienie przedmiaru w formacie .ath lub też podanie informacji na których ma bazować wycena.

Odp.: Wycena ma bazować na załączonej dokumentacji technicznej.

Z poważaniem,

UWAGA: Załącznikami do niniejszego pisma są kopie dokumentów przygotowanych w wersji PDF, które wraz z pismem (zgodnie z przepisami) umieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego www.wco.pl